
Zarządzenie Nr 65/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania gruntów stanowiących własność 

Gminy Grudziądz w celu realizacji inwestycji infrastruktury technicznej oraz zajęcia 

nieruchomości na czas budowy inwestycji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2021 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 

zasad udostępniania gruntów stanowiących własność Gminy Grudziądz w celu realizacji 

inwestycji infrastruktury technicznej oraz zajęcia nieruchomości na czas budowy inwestycji 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie „3) na których będą realizowane inwestycje 

strategiczne, określone ustawą z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji 

strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych.”; 

2) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie „8. W sytuacji, gdy z wnioskiem o zawarcie „Umowy 

udostępnienia gruntu na czas budowy infrastruktury technicznej” zamiast Inwestora 

występuje bezpośrednio Wykonawca, wniosek winien zawierać dane wymienione  

w § 3 pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa oraz Referatu Rozwoju i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ Andrzej Rodziewicz  

 

 


